
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU)
SETTORE 1 - AFFARI GENERALI, GIURIDICI ED ECONOMICI - CONTENZIOSO

________________________________________________________________________________

Assunto il 19/06/2018
    
Numero Registro Dipartimento: 809

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 6938 del 02/07/2018

OGGETTO: PROGRESSIONI ECONOMICHE ORIZZONTALI ANNO 2017 RISERVATE AI 
DIPENDENTI REGIONALI PROVENIENTI DALLE AMMINISTRAZIONI PROVINCIALI. 
APPROVAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE.. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                              IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO il  proprio  decreto  n.  14904 del  21  dicembre  2017 avente  ad  oggetto  “Contratto  Integrativo  Decentrato 
Aziendale  del  personale  non   dirigente  - anno  2017  -  Approvazione  avviso  di  selezione   per  le  progressioni  
economiche orizzontali riservato ai dipendenti regionali provenienti dalle Amministrazioni provinciali, L.R. 14/2015”; 

VISTO, in particolare, l’art. 9 del suddetto avviso, avente ad oggetto “Formazione delle graduatorie regionali”  il cui 
comma 2 prevede che “ il Dirigente Generale del Dipartimento “Organizzazione e Risorse Umane”, con proprio atto,  
approva le graduatorie regionali provvisorie uniche per ogni singola categoria giuridica e posizione economica”;

VISTO, l’art. 1 dell’avviso di selezione che definisce, sulla base delle risorse disponibili per provincia, il numero delle 
unità  di  personale  avente diritto alla progressione economica orizzontale,  per  ciascuna categoria  contrattuale e 
posizione economica;

RITENUTO  di  dover  procedere  all'approvazione  delle  graduatorie  provvisorie delle  progressioni  economiche 
orizzontali  anno  2017 e  alla  pubblicazione  delle  stesse  sul  sito  della  Regione  Calabria  all'indirizzo 
http://portale.regione.calabria.it//website/      così come previsto dall’art. 9 dell’avviso di selezione;

DECRETA

1) DI APPROVARE le graduatorie  provvisorie delle progressioni economiche orizzontali  anno 2017 del personale 
della Giunta della Regione Calabria  proveniente dalle Amministrazioni  provinciali,  L.R. 14/2015, che,  allegate al 
presente atto, ne costituiscono parte integrante e sostanziale.

2) DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 9 dell’avviso di selezione, avverso le graduatorie provvisorie i dipendenti 
interessati hanno facoltà di proporre ricorso motivato nei successivi sette giorni dalla pubblicazione delle graduatorie 
stesse, inviandolo all’indirizzo peo@pec.regione.calabria.it .

3) DI  PRECISARE  che,  stante  la  provvisorietà  delle  graduatorie,  l’individuazione  dei  dipendenti  aventi  diritto 
all’attribuzione  della  nuova  posizione  economica  avverrà  successivamente  con  l’approvazione  delle  graduatorie 
definitive.

4) DI  DISPORRE la  pubblicazione del  presente decreto  sul  sito istituzionale  del  Dipartimento “Organizzazione, 
Risorse Umane” all'indirizzo http://portal  e.regione.calabria.it//website/   .

5) DI PUBBLICARE il presente decreto sul Bollettino Ufficiale della Regione Calabria.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
CRISTIANO GIAMPAOLO

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
TASSONE SERGIO
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
ZITO BRUNO

(con firma digitale)

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

http://portale.regione.calabria.it//website/
http://portale.regione.calabria.it/website/
http://portal/
mailto:peo@pec.regione.calabria.it

